[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	КИВ АТИКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ
09.03.2022 ç. №25
Кив Атикасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОАТАЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.03.2022 г. №25
деревня Старые Атаи

О  проведении торгов
 (открытого аукциона)

     В  соответствии  со  ст.  39.11.   Земельного  Кодекса  Российской Федерации   от 25.10.2001 №136-ФЗ,   администрация Староатайского сельского поселения    Красночетайского   района Чувашской  Республики    п о с т а н о в л я е т:
        1.   Провести торги в форме открытого аукциона по предоставлению  земельных  участков  в  аренду согласно приложению.
        2.  Начальную цену годового размера  арендной платы за земельные участки определить на основании оценки независимого оценщика.
        3.   Задаток установить  в размере 100 % от цены аренды земельных    участков.
       4. Специалисту администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района по результатам торгов подготовить проект договора аренды земельных  участков.

Глава Староатайского
сельского поселения                                                                          В.Н.Парикова

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации
Староатайского сельского поселения
от 09.03.2022 г. №25

	№
п/п
	Разрешенное       использование
	Местоположение земельного участка
	Площадь (кв. м), кадастровый номер земельного             участка
	Вид права
	Категория земель

	1.
	Для сельскохозяйственного производства
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Староатайское
	447000
21:15:110101:308
	аренда

	земли сельскохозяйственного назначения

image1.png

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

Х

E

РЛ

E

 ЧУТАЙ РАЙОН

E

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

КИВ АТИКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

Ě

ÉŰŘ

Ă

НУ

09.03

.2022 ç.

¹2

5

Êèâ Àòèêàññè ÿë

e

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÑÒÀÐÎÀÒÀÉÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

09.03

.2022 ã.

¹2

5

äåðåâíÿ Ñòàðûå Àòàè

О  проведении торгов

(открытого аукциона)

В  соответствии  со  ст.  39.11.   Земельного  Кодекса  Российской Федерации   от

25.10.2001 №136

-

ФЗ,   администрация Староатайского

сельского поселения

Красночетайского   района Чувашской  Республики

п о с т а н о в л я е т:

1.   Провести торги в форме открытого аукциона по предоставлению  земельных

участков  в  аренду согласно приложению.

2.  Начальную цену год

ового размера  арендной платы за земельные участки

определить на основании оценки независимого оценщика.

3.

Задаток установить  в размере 10

0 % от

цены аренды земельных    участков.

4. Специалисту администрации Староатайского сел

ьского поселения

Красночетайского района по результатам торгов подготовить проект договора аренды

земельных  участков.

Глава Староатайского

сельского поселения

В.Н.Парикова

Ч Ă ВАШ РЕСПУБЛИКИ   Х E РЛ E  ЧУТАЙ РАЙОН E   ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

КИВ АТИКАССИ   ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ Ě Н   АДМИНИСТРАЦИЙ Ě     ЙЫШ Ă НУ   09.03 .2022 ç.  №2 5   Кив Атикасси ял e   АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАРОАТАЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   09.03 .2022 г.  №2 5   деревня Старые Атаи

      О  проведении торгов      (открытого аукциона)           В  соответствии  со  ст.  39.11.   Земельного  Кодекса  Российской Федерации   от  25.10.2001 №136 - ФЗ,   администрация Староатайского   сельского поселения     Красночетайского   района Чувашской  Республики     п о с т а н о в л я е т:            1.   Провести торги в форме открытого аукциона по предоставлению  земельных   участков  в  аренду согласно приложению.            2.  Начальную цену год ового размера  арендной платы за земельные участки  определить на основании оценки независимого оценщика.            3.     Задаток установить  в размере 10 0 % от  цены аренды земельных    участков.           4. Специалисту администрации Староатайского сел ьского поселения  Красночетайского района по результатам торгов подготовить проект договора аренды  земельных  участков.         Глава Староатайского   сельского поселения                                                                           В.Н.Парикова